
 

 

 

 

              

       ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΔΕ-ΠΥΣΠΕ και αιτούντων απόσπαση εντός 

περιοχής μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε 

σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό 

έτος 2021-2022» 

 
Ο Διευθυντής Π.Ε.  Ανατολικής Θεσσαλονίκης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/96 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του ΠΔ100/97 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 66 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 45 Α΄) 

3. Την περ. Γ’ της παρ. 5 του άρθρου 49 του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/12-06-2020), όπως 

προστίθεται στην παρ. 5 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 32496/Ε4/22-03-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Διευκρίνιση για την 

εγκύκλιο πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων μετάθεσης μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2020-2021» 

5. Το αρ. 55786/Ε4/19-05-2021 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ και ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα «Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)  και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων σε περιοχές ή ΚΕΣΥ για το 2021-2022» 

6. Την αρ. 75743/E4/25-06-2021 απόφαση του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ και ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για το έτος 2021-2022» 

7. Το αρ. 16033/28-06-2021 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. Θεσ/νίκης με θέμα: «Πρόσκληση α)για 

αποσπάσεις εντός περιοχής της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και β)για 

 

 
        

 

 

 
         
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
                 

 

                                  

 

 
                                   Θεσσαλονίκη, 21-07-2021 
                
                                   Αριθμ. Πρωτ.: 18666 

  
 
 
 
 
 
 

               ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση: 

Κατσιμίδη & Μήλου 33 
Τ.Κ.546 38, Θεσσαλονίκη 

  

Πληροφορίες: Kοντογεώργου Χρ. 

Τηλέφωνο: 2310 954151 

Ηλεκτρ. ταχυδρ.: mail@dipe-a.thess.sch.gr 
 

mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΧΦ246ΜΤΛΗ-Η6Μ



 

 

 

 
προσωρινές τοποθετήσεις σε ΣΜΕΑΕ μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) αποσπασμένων από άλλες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

στη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το έτος 2021-2022» 

8. Το αρ. 12403/30-06-2021 έγγραφο του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Αποστολή 

μοριακών πινάκων, λειτουργικών κενών και αιτήσεων αποσπασμένων και ενδιαφερόμενων για 

απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ-ΠΥΣΠΕ, Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού(ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού(ΕΒΠ) που ανήκουν στις ΔΔΕ/ΔΠΕ αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/ 16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Π.Θ. περί «Καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

10. Την αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

11. Τον πίνακα λειτουργικών κενών ΕΕΠ-ΕΒΠ, τον πίνακα μοριοδότησης μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ, τις 

αιτήσεις και τα συνημμένα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων μελών ΕΕΠ - ΕΒΠ όπως 

διαβιβάστηκαν στο ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας από τη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης  

12. Το αριθμ. 13363/15-07-2021 έγγραφο του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας 

13. Την αριθμ. 12/14-07-2021 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αποφασίζει: 

 

Την τοποθέτηση των ενδιαφερόμενων μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ μετά από απόσπαση σε λειτουργικά κενά 

σχολικών μονάδων ειδικής αγωγής αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το 

διδακτικό έτος 2021-2022, ως εξής: 

     

Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

705316 ΚΟΧΙΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01-ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΚΩΦΩΝ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ –

(Α΄ΑΘΗΝΑΣ) 

 
 
 
 
 
 

ΝΑΙ (ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΚΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ
-ΕΝΓ) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΩΦΩΝ- 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΧΦ246ΜΤΛΗ-Η6Μ



 

 

 

 

603464 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΔΕ01-ΕΒΠ 
4

ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

10
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

705139 ΠΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΕ01-ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

10
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

702845 
ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ25 

6
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

606830 
ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ28 
1

ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΝΑΙ  ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 

705809 
ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 

ΝΑΙ 6
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

606909 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ30 
2

ο
 ΚΕΣΥ Α΄ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

6
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

  

                                                                                                              

 Ο Διευθυντής Π.Ε.                                                                                                      

                                                                                                                          Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
 
 

                                                                                                                                                 Ανδρέας Μαυρίδης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
 

1. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

2. Εσωτερική διανομή 

3. Π.Μ. 

4. Αρχείο 

ΑΔΑ: 6ΧΦ246ΜΤΛΗ-Η6Μ


		2021-07-28T10:56:46+0300
	Athens




